IMPREZA 09.5MY

Impreza 1.5 R
Impreza 2.0 R

Impreza 2.0 RS

Impreza 2.0D RA
Impreza 2.0D RS
Impreza 2.0D RE

Silnik Pojemnosc (cm g ) Moc (kW/KM) Skrzynia biegow
1498 791107 ZETEIE
automatyczna
benzynowy manualna
1994 110/150 Eltomab/ezng
manualna
automatyczna
Diesel 1998 110/150 6-biegowa manualna

Think. Feel. Drive.

J— Autoryzowany Partner Subaru:
S SUBARU

Subaru Import Polska sp. z 0.0.

Al. 29 Listopada 184, 31-236 Krakéw
tel. 012 665 37 71, fax: 012 665 37 72
www.subaru.pl « centrala@subaru.pl

Producent zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian w poszczegolnych specyfikacjach.



Wyposazenie wnetrza

automatyczna klimatyzacja
komputer poktadowy
tempomat z przyciskami sterowania w kierownicy

system klucza elektronicznego Keyless Access z przyciskiem elektronicznego systemu Start/Stop

kontrolka poziomu paliwa

obrotomierz

termometr zewnetrzny, zegar cyfrowy

system audio z odtwarzaczem CD

system audio ze zmieniarkg CD-6 i obstuga w kierownicy

dodatkowe gniazdo wejsciowe audio dla zewnetrznego odtwarzacza MP3

konsola srodkowa ze zintegrowanym schowkiem
konsola centralna z gniazdem 12V

podswietlany schowek

kieszen na tylnej czesci fotela pasazera przedniego
kierownica regulowana w dwdéch ptaszczyznach
fotele kubetkowe z przodu

fotel kierowcy z regulacjg wysokosci

fotel kierowcy regulowany elektrycznie

oparcia tylnych siedzen dzielone w stosunku 60/40
elektrycznie sterowane szyby wszystkich drzwi
elektrycznie sterowane okno dachowe

blokady przed dzie¢mi w tylnych drzwiach
skorzana tapicerka (czesciowo) w kolorze czarny/antracyt
kierownica obszyta skérg

dzwignia zmiany biegéw obszyta skérg

ostona przeciwstoneczna z lusterkiem
demontowalna roleta bagaznika

oswietlenie bagaznika

ogrzewanie tylnej szyby

koto zapasowe dojazdowe

zestaw naprawczy - zamiast kota zapasowego

manual
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Impreza 2.0D
RA RS RE

automat manual (skrzynia 6-biegowa)
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wyposazenie seryjne

wytacznie dla wersji bazowych (1.5 R/ 2.0 R)
wytacznie dla wersji z pakietem RC / RC+
niedostepne



Wyposazenie zewnetrzne

przednie reflektory przeciwmgielne

reflektory halogenowe

przednie reflektory ksenonowe ze spryskiwaczami

elektrycznie sktadane i podgrzewane lusterka zewnetrzne
elektrycznie regulowane lusterka zewngtrzne

lusterka zewnetrzne w kolorze nadwozia

wycieraczka szyby tylnej z requlowang predkoscia (ze spryskiwaczem)
wycieraczki szyby przedniej z regulowana predkoscig

podgrzewana szyba przednia w miejscu spoczynku piér wycieraczek
lakier metalik / pertowy

zderzaki w kolorze nadwozia

klamki zewnetrzne w kolorze nadwozia

przyciemniane tylne szyby

przyciemniane szyby atermiczne

antena na dachu

spojler przedni

spojler dachowy

sportowe spojlery boczne

zdalnie sterowany centralny zamek

chromowana koncéwka rury wydechowej

staty naped wszystkich két Symmetrical AWD
4-kanatowy ABS

system kontroli trakcji i stabilizaciji toru jazdy (VDCS)
automatyczna skrzynia biegéw z funkcija "SPORTSHIFT"
przetozenie redukcyjne Dual-Range

wspomaganie uktadu kierowniczego

przednie hamulce tarczowe wentylowane

funkcja Hill Start Assist

immobilizer

poduszki powietrzne kierowcy i pasazera

boczne poduszki powietrzne kierowcy i pasazera
kurtyny powietrzne (przéd / tyt)

wzmochienia boczne nadwozia

pasy bezpieczenstwa z regulacjg wysokosci
trzypunktowe pasy bezpieczenstwa dla drugiego rzedu siedzen
aktywne zagtéwki z przodu

trzeci zagtéwek w tylnym rzedzie siedzen

system montazu 2 fotelikéw dzieciecych ISOFIX
felgi stalowe 15”

felgi aluminiowe 15”

felgi aluminiowe 16”

felgi aluminiowe 17”

system znakowania pojazdu DNA PROGRAM*
Inteligentny System Ratunkowy (ISR)**
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* System znakowania pojazdu DNA PROGRAM polega na naniesieniu w kilkudziesieciu miejscach pojazdu 10 tysigcy mikroczasteczek
z nr VIN pojazdu. Czasteczki te sg natryskiwane za pomoca substanciji klejacej odpornej na usuwanie o trwatosci okreslanej na 20 lat

i widocznej tylko w $wietle UV.

** Inteligentny System Ratunkowy (ISR) uzywajac sygnatu GPS przekazuje automatycznie w sytuacji awaryjnej informacje do stale funkcjonujacego

manual
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centrum monitoringu. Umozliwia to natychmiastowe zweryfikowanie zdarzenia i powiadomienie wtasciwych stuzb w celu szybkiej i sprawnej organizacji

pomocy.
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Impreza 2.0D
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manual (skrzynia 6-biegowa)
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wyposazenie seryjne

wytacznie dla wersji bazowych (1.5 R/ 2.0 R)
wytacznie dla wersji z pakietem RC / RC+
wytacznie dla wersji z pakietem RC+
wyposazenie opcjonalne

niedostepne



typ i uktad silnika

sterowanie mikroprocesorem
wtrysk paliwa

filtr czastek statych (DPF)
pojemnos¢ silnika

moc silnika

maksymalny moment obrotowy
stopien sprezania

norma emisji spalin

predko$¢ maksymalna
przyspieszenie (0-100 km/h)

Zuzycie paliwa/Emisja CO,
cykl miejski

cykl pozamiejski

cykl mieszany

emisja dwutlenku wegla (CO,)

Masa przyczepy
bez hamulca
z hamulcem

Wymiary

dtugosé

szerokos$¢é

wysokos$é

przeswit

rozstaw osi

rozstaw két przednich

rozstaw koét tylnych
maksymalne obcigzenie dachu

masa wiasna

dopuszczalna masa catkowita
ogumienie

rozmiar felg

$rednica zawracania
pojemnos¢ zbiornika paliwa

Bagaznik

pojemnos¢ przestrzeni bagazowej

pojemnos¢ przestrzeni bagazowej przy ztozonym oparciu tylnych siedzen
wysokos¢ przestrzeni bagazowej

szeroko$¢ przestrzeni bagazowej (max)

szeroko$¢ przestrzeni bagazowej (min)

dtugos¢ przestrzeni bagazowej do oparcia tylnego rzedu siedzen
dtugos¢ przestrzeni bagazowej przy ztozonym oparciu tylnych siedzen

* sprezarka z topatkami kierownicy o zmiennej geometrii

Impreza 1.5
R
manual automat
w ukfadzie bokser, 4 cylindry, 16V,
silnik benzynowy (chtodzony ciecza)
|

wielopunktowy wtrysk paliwa
n.d. n.d.
cm® 1498
79 KW przy 6000 obr/min
142 Nm przy 3200 obr/min
10,1:1

Euro 4
km/h 175 167
s 14,0 15,1
1/100 km 9,6 9,8
1/100 km 6,3 6,2
1/100 km 7,5
g/km 176 177
kg 650
kg 1200
mm 4415
mm 1740
mm 1475
mm 155
mm 2620
mm 1505
mm 1510
kg 80
kg 1310 1325
kg 1850
195/65R15
cale 6JJx15
m 10,6
| 60
I (VDA) 301
| (VDA) 1216
mm 670
mm 1350
mm 1060
mm 805
mm 1600

Impreza 2.0
R RS
manual automat manual automat
w uktadzie bokser, 4 cylindry, 16V,
silnik benzynowy (chtodzony ciecza)
| n | n
wielopunktowy wtrysk paliwa
n.d. n.d. n.d. n.d.
1994
110 kW przy 6400 obr/min
196 Nm przy 3200 obr/min
10,2:1
Euro 4
193 182 193 182
9,6 11,6 9,6 11,6
11,1
6,9 6,5 6,9 6,5
8,4 8,2 8,4 8,2
199 194 199 194
650
1200
4415
1740
1475
155
2620
1495
1495 1500
80
13450 13600
13550 1365@ 1385 1365
1890
205/55R16 205/50R17
6,5JJx16 74Jx17
10,6
60
301
1216
670
1350
1060
805
1600

® wartos¢ dla wersji bazowej (2.0 R)
® wartosc dla wersji z pakietem RC / RC+
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manual (skrzynia 6-biegowa)

w uktadzie bokser, 4 cylindry, 16V, silnik Diesel
(chtodzony ciecza) z turbosprezarka,

| n
bezposredni wirysk paliwa (system common-rail)
| n |
1998

110 kKW przy 3600 obr/min
350 Nm przy 1800-2400 obr/min
16,3:1*

Euro 4

205
8,6 9,0

6,8 7,0
52

5,8 58

152 155

650
1600

4415

1740
1475 1470
155 150

2620

1495

1500

80

1410 1455

1920
205/50R17
7dJx17

205/55R16
6,5JJx16
10,8
60

301
1216
670
1350
1060
805
1600

B wyposazenie seryjne



